



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Stadionkvarter Favrholt Holding ApS**  
c/o PROPRECO A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 01 85 85

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

**David Ernst-Sunne**

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stadionkvarter Favrholt Holding ApS c/o PROPRECO A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 41 01 85 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	David Ernst-Sunne, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Stadionkvarter Favrholt ApS, Charlottenlund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne retablere selskabskapitalen via selskabets fortsatte drift og/eller ved kapitalindsud.

Kapitalejer har stillet en låneramme på t.kr. 32.129 til rådighed. Der er pr. 31/12 2023 trukket t.kr. 36.220 på rammen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-189.168</b>	<b>-196</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-113.089	-99
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	909.477	345
Øvrige finansielle omkostninger	-644.092	-362
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.872</b>	<b>-312</b>
2 Skat af årets resultat	-2.618	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.490</b>	<b>-312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.490	-312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.490</b>	<b>-312</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.945.751	9.058
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.366.165	18.022
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.311.916</u>	<u>27.080</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.311.916</u></b>	<b><u>27.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	105.632	107
	Tilgodehavender i alt	<u>105.632</u>	<u>107</u>
	Likvide beholdninger	3.876	279
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.508</u></b>	<b><u>386</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.421.424</u></b>	<b><u>27.466</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-411.919	-372
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-311.919</b>	<b>-272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	35.705.725	27.725
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.705.725	27.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	13
Selskabsskat	2.618	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.618	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.733.343</b>	<b>27.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.421.424</b>	<b>27.466</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-372.429	-272.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.490	-39.490
	<b>100.000</b>	<b>-411.919</b>	<b>-311.919</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via selskabets fortsatte drift og/eller ved kapitalindskud.

Kapitalejer har stillet en låneramme på t.kr. 32.129 til rådighed. Der er pr. 31/12 2023 trukket t.kr. 36.220 på rammen. Endvidere har selskabets primære kapitalejere afgivet støtteerklæring om at sikre at selskabet frem til næste ordinære generalforsamling i 2025 har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri selskabets forpligtelser ved forfald.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.618	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>2.618</b>	<b>0</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.190.368	9.190
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.190.368</b>	<b>9.190</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-131.528	-32
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-113.089	-100
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-244.617</b>	<b>-132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.945.751</b>	<b>9.058</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	18.021.825	10
Tilgang i årets løb	8.344.340	18.012
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>26.366.165</u></b>	<b><u>18.022</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>26.366.165</u></b>	<b><u>18.022</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	<u>35.705.725</u>	<u>0</u>	<u>35.705.725</u>	<u>35.705.725</u>
	<b><u>35.705.725</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.705.725</u></b>	<b><u>35.705.725</u></b>

Lånet er afdragsfrit. I tilfælde af rekonstruktion, konkurs eller åbning af akkordforhandlinger står lånet tilbage for selskabets almindelige kreditorer.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.

## Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


